
390033-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 390033-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Goszczyn
OJ S 126/2024 01/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Goszczyn
E-mail: inwestycje@goszczyn.com.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla OSP 
Goszczyn
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego i sprzętu 
specjalistycznego dla OSP Goszczyn. Zamawiający wymaga, aby samochód był fabrycznie 
nowy i nie używany. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis 
Przedmiotu Zamówienia (dalej: OPZ) – stanowiący załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 5d03a386-69d3-4256-8448-ca5e8d19c052
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe ul. Bądkowska 1B, 05-610 Goszczyn

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na 
podstawie przepisów , o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835 ). Zamawiający 
wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie przepisów art. 5k rozporządzenia Rady 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/390033-2024
mailto:inwestycje@goszczyn.com.pl


390033-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Aktywami zarządza likwidator: Zamawiający wykluczy z niniejszego postępowania o udzielenie 
zamówienia także Wykonawcę: 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.
Płatność podatków: Płatność podatków: Zamawiający wykluczy z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia także Wykonawcę który naruszył obowiązki dotyczące płatności 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed 
upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności. Pozostałe przesłanki 
wykluczenia zostały określone w pkt. 7 SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla OSP 
Goszczyn
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego i sprzętu 
specjalistycznego dla OSP Goszczyn.Zamawiający wymaga, aby samochód był fabrycznie 
nowy i nie używany. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis 
Przedmiotu Zamówienia (dalej: OPZ) – stanowiący załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Bądkowska 1B 
Miejscowość: Goszczyn
Kod pocztowy: 05-610
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 7 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



390033-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zdolność techniczna i zawodowa Wykonawcy zostanie spełniona jeżeli Wykonawca: 
Wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
minimum 1 dostawę średniego lub ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości 
nie mniejszej niż 1.800 000 zł brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Łączna cena ofertowa brutto "C" = 60 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji Wg skali punktowej: Deklarowany okres gwarancji na podwozie pojazdu 
oraz na zabudowę pożarniczą - 24 miesięcy – G = 0 pkt - 36 miesięcy – G = 20 pkt Minimalny 
okres gwarancji na podwozie pojazdu oraz na zabudowę pożarniczą wynosi 24 miesięcy, 
maksymalny 36 miesiące. W przypadku gdy Wykonawca poda dłuższy niż 36-miesięczny 
okres gwarancji na podwozie pojazdu oraz na zabudowę pożarniczą, ocenie będzie podlegał 
okres 36-miesięczny. W przypadku gdy Wykonawca poda krótszy niż 24-miesięczny okres 
gwarancji na podwozie pojazdu oraz na zabudowę pożarniczą, oferta Wykonawcy będzie 
podlegała odrzuceniu.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji - W okresie zaoferowanej gwarancji wszystkie wymiany płynów 
eksploatacyjnych oraz części na koszt Wykonawcy zgodnie z zaleceniami producenta, jednak 
nie rzadziej niż 1 w roku – 20%, - brak deklaracji ponoszenia wyżej wskazanych kosztów - 0%.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c7c3f5d1-3532-11ef-8a31-0e435a8a43bc

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c7c3f5d1-3532-11ef-8a31-0e435a8a43bc

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c7c3f5d1-3532-11ef-8a31-0e435a8a43bc
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c7c3f5d1-3532-11ef-8a31-0e435a8a43bc
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c7c3f5d1-3532-11ef-8a31-0e435a8a43bc
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c7c3f5d1-3532-11ef-8a31-0e435a8a43bc


390033-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść 
wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100)
Termin składania ofert: 30/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX PZP 
przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. Terminy wniesienia odwołania dla zamówień określa 
przepis art. 515 PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Goszczyn
Numer rejestracyjny: 7971904280
Adres pocztowy: Bądkowska 1B 
Miejscowość: Goszczyn
Kod pocztowy: 05-610
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@goszczyn.com.pl
Telefon: 486632260
Adres strony internetowej: https://www.goszczyn.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:inwestycje@goszczyn.com.pl
https://www.goszczyn.pl


390033-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-626
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22487840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c06cbc23-8337-4915-8cae-49c0046e7406 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/06/2024 12:18:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 390033-2024
Numer wydania Dz.U. S: 126/2024
Data publikacji: 01/07/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2

